

OGŁOSZENIOWY
 e-Sochaczew.pl

BEZPŁATNY DWUTYGODNIK LOKALNY

NAKŁAD 8000 EGZEMPLARZY

INFORMACJA W SPRAWIE
 KOLEI DUŻYCH PRĘDKOŚCI



Zawisza Czarny nad Bzurą
 - Zamek Smoka



OLEJ OPAŁOWY • OLEJ NAPĘDOWY
SPRZEDAŻ - TRANSPORT
OLMAR S.C. Dariusz i Jarosław Nowakowie
 Paprotnia, ul. Sochaczewska 48a
607 777 614, 501 627 264

CENTRUM BUDOWLANE
ALFAGRA PPHU J. i Z. Grabowsky
MATERIAŁY BUDOWLANE I BETONOWE
Kompleksowe systemy dociepleń budynków
 Tanio i solidnie budujemy domy jednorodzinne.
 Współpracujemy tylko z rzetelnymi firmami.
 ■ wełna Isover, styropian Polstyr
 ■ tynk mozaikowy, farba zewnętrzna
Gawłów 29, tel. 46 863 28 03, 692 185 715

JEDEN Z NAJWIĘKSZYCH DEALERÓW SAMOCHODOWYCH NA MAZOWSZU
AUTO GT
 CENTRUM DEALERSKIE
 Tel.: 22 533 11 99
www.autogt.pl
 ROZSADNY WYBÓR
 SPRAWDŹ PROMOCYJNE OFERTY
 LICZBA AUT OGRANICZONA!!!
 JUŻ OD **85 900 zł**
Przebieg 107 000 km, 1.6 TDI 115 KM, 100 000 km, 100 000 km, 100 000 km

KANCELARIA PRAWNA EFEKT-LEX
Radca Prawny Piotr Walisiewicz
 nasza kancelaria świadczy usługi:
 • pomocy prawnej
 • sporządzania pism
 • dochodzenia odszkodowań
 • zastępstwa procesowego
 • windykacji należności
 z zakresu:
 prawa cywilnego, gospodarczego
 pracy (w tym ZUS),
 oraz administracyjnego.
 ul Traugutta 32 lok 3, 96-500 Sochaczew
 tel. 46 861 56 79 oraz 537 372 489
ZAPRASZAMY od pon. do pt. 9-17 oraz sobota 9-12 (prosimy o wcześniejsze umawianie spotkań).

Blumer
SALON MEBLOWY
 Sochaczew,
 Al. 600 lecia 27A
 tel. 46 862 10 82
 ul. Płocka 70A
 tel. 46 863 55 79
 BLE
 BOSCH
 Electrolux

kim®
KIM Sp. z o.o.
 WSZYSTKO NA REMONT
 WSZYSTKO NA BUDOWĘ
 96-500 Sochaczew
 ul. Trojanowska 1
 tel. 46 862 88 20 tel. 46 862 17 11
**MATERIAŁY BUDOWLANE
 I SANITARNO-INSTALACYJNE**
 GODZINY OTWARCIA:
 pon. - pt. 6.00-20.00
 sob. 6.00-14.00
www.kim24.pl
 DOSTAWY
 NA
 TELEFON

Parking pod szpitalem nabiera kształtu. Możliwe, że zaparkujemy dużo wcześniej



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl e-Sochaczew.pl

Nie ustają prace na parkingu koło sochaczewskiego szpitala. Inwestycja, realizowana przez samorząd powiatowy, przebiega szybko i bez komplikacji, a co za tym idzie: istnieje duża szansa na to, że projekt zostanie ukończony przed terminem, co zaowocuje oddaniem parkingu do użytku znacznie wcześniej. Firma „Trakt” z Kutna zakończyła właśnie drugi etap prac z zaplanowanych czterech, co w ostatecznym rozrachunku daje aż 75% realizacji planu. Wykonawca deklaruje zakończenie prac

do końca sierpnia, mimo że termin na wykonanie projektu jest ustalony do końca października. Wartość inwestycji to ponad 6,5 mln zł, z czego około 50% dofinansowano ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład. Starosta sochaczewski Jolanta Gonta podkreśla, że inwestycja jest szczególnie ważna dla pacjentów, pracowników i gości szpitala, którzy od lat borykają się z niedoborem miejsc parkingowych pod placówką. Dotychczas na parkingu mogły zaparkować 74 auta, a po przebudowie będzie można zaparkować ponad 150 pojazdów. Parking po remoncie w dalszym ciągu będzie darmowy.

Przebudowa parkingu obejmuje wykonanie drogi wewnętrznej z nową zatoką autobusową, 149 miejscami parkingowymi (w tym 6 dla niepełnosprawnych), chodników, systemu odwodnienia, oświetlenia, wiaty przystankowej umiejscowionej bliżej wejścia do szpitala, ławek, monitoringu, trawników i nowych nasadzeń roślinnych. To kolejne wielkie przedsięwzięcie na terenie Szpitala Powiatowego w Sochaczewie, po oddaniu do użytku nowoczesnego rezonansu magnetycznego i trwającym remoncie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego.

Babciove, czyli trzy nowe świadczenia dla rodziców już od 1 października

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl e-Sochaczew.pl

Już od 1 października 2024 roku rodzice wychowujący małe dzieci będą mogli skorzystać z trzech nowych świadczeń w ramach akcji „Aktywny rodzic” potocznie zwanej jako „babciove”.

W dniu 12 czerwca 2024 r. ogłoszono nową ustawę wprowadzającą nowe formy wsparcia dla rodziców. Będą one mieć na celu ułatwienie rodzicom łączenia obowiązków zawodowych z wychowaniem dzieci. W związku z tym od 1 października 2024 dostępne będą trzy nowe świadczenia, które mają w tym pomóc: 1. Aktywni rodzice w pracy (nowość) 2. Aktywnie w żłobku (zastępuje dofinansowanie do żłobka) 3. Aktywnie w domu (zastępuje rodzinny kapitał opiekuńczy, czyli RKO)



Rodzice najmłodszych dzieci będą mogli wybrać jedno z tych świadczeń i złożyć wniosek do ZUS, który również informuje, że te świadczenia będą wolne od egzekucji administracyjnej i komorniczej, a także nie będzie pobierana od nich zaliczka na poczet podatku dochodowego oraz nie będą one oskładkowane. W przypadku obywateli Ukrainy ZUS informuje: „świadczenia „aktywni rodzice w pracy” i „aktywnie w domu” nie otrzymają obywatele Ukrainy, którzy przybyli do Polski w związku z działaniami wojennymi. „aktywnie w żłobku” będzie przysługiwać uchodźcom z Ukrainy, jeśli przebywali

w naszym kraju legalnie, ze statusem „UKR” (mają polski PESEL), nieprzerwanie przez okres przynajmniej 365 dni.” Chętni do ubiegania się o to świadczenie, będą mogli złożyć wniosek tylko online. Złożenie wniosku w formie papierowej będzie skutkowało jego nierozpatrzeniem, gdyż przez ZUS honorowane będą tylko te wnioski, które zostały zgłoszone cyfrowo. Czas na jego złożenie jest od 1 października 2024 roku. Do złożenia uprawnieni są: - Rodzice dziecka (matka lub ojciec) - Opiekunowie faktyczni - Rodzice zastępczy - Osoby prowadzące rodziny z Ukrainy, jeśli przebywali

Nowy system kaucyjny nadchodzi

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl e-Sochaczew.pl

6 czerwca rząd przyjął projekt ustawy wprowadzającej w Polsce tzw. system kaucyjny. Oznacza to, że od 1 stycznia 2025 roku w naszym kraju do plastikowych i szklanych butelek oraz aluminiowych puszek zostanie doliczona opłata.

W związku z tym duże sklepy o powierzchni powyżej 200 m kw., będą mieć obowiązek odbierania pustych opakowań od klientów i oddawać kaucję, jaka będzie doliczana do zakupów ww. opakowań. Testy już trwają. Ile obecnie wynosi kaucja za zwrot i czy akcja obejmie również mniejsze sklepy osiedlowe? Nowy system ma dotyczyć jednorazowych butelek z tworzyw sztucznych do 3 litrów pojemności, metalowych puszek o pojemności do 1 litra oraz opakowań szklanych na napoje wielokrotnego użytku o pojemności do 1,5 litra. Sklepy już od kilku miesięcy przygotowują się do wdrożenia nowego systemu kaucyjnego. W wielu większych placówkach i dyskontach w Polsce stanęły butelkomaty, na których

testowane jest przyjmowanie zużytych opakowań. Szacowaną nową wysokością kaucji za każdą butelkę szklaną będzie 1 zł, a za plastikową butelkę lub aluminiową puszkę: 50 groszy. Na razie zwrot kaucji nie będzie dotyczyć opakowań po mleku, ponieważ rząd w dalszym ciągu pracuje nad rozwiązaniem odbioru tych specyficznych opakowań, ze względów sanitarnych. Niektóre sklepy nie przyjmują na razie również butelek po oleju z tego samego względu. Nie będzie można zwrócić również małych, szklanych butelek „małpek”, których w Polsce każdego dnia do południa sprzedaje się około 3 miliony. Przeciw włączeniu ich do systemu kaucyjnego protestowali przedstawiciele handlu i producenci opakowań szklanych. W całej Polsce system już pracuje w trybie testowym, aby sprawdzić od strony operacyjnej, jak będzie wyglądać zwrot zakupionych opakowań. Sieć sklepów Żabka przy niektórych swoich lokalach postawiła EKO-maty i za każdą oddaną tam butelkę lub puszkę można otrzymać dofinansowanie programu lojalnościowego Żabki w postaci 10 żappów. W przypadku braku EKO-matu, opakowania można również oddać u kasjera za

taką samą wartość. Sklepy wielkopowierzchniowe jak Lidl, Kaufland, Carrefour czy Biedronka w niektórych swoich placówkach w Polsce mają już postawione wspomniane butelkomaty, do których klienci mogą przynosić puste opakowania. Za każdą oddaną butelkę lub puszkę obecnie jest zwracane jest 5 groszy w postaci bonu na zakupy, który można wykorzystać w sklepie, do którego należy automat. Niektóre sklepy wprowadziły limit jednorazowego zwrotu do 1000 sztuk, czyli obecnie, maksymalnie można otrzymać voucher na zakupy w wysokości 50 złotych. Niekiedy taki kupon ma ważność do końca dnia i trzeba go wykorzystać już zaraz, inaczej przepada. Od nowego roku za brak umożliwienia zbiórki opakowań do recyklingu, sklep wielkopowierzchniowy może otrzymać karę pieniężną nawet w wysokości 500 tys. złotych, jak podaje Dziennik Gazeta Prawna. W Sochaczewie obecnie znajdują się dwa butelkomaty: w Lidlu i Kauflandzie, ale do nowego roku takie maszyny będą musiały stanąć w każdym sklepie o powierzchni powyżej 200 m kw. Mają również być łatwo dostępne i widoczne, aby ułatwić klientom odbiór kaucji.

MISTRZOWIE POLSKI Z WIZYTĄ W CZECHACH

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl e-Sochaczew.pl

RC Orlen Orkan Sochaczew w ramach przygotowań do rundy jesiennej wyrusza do czeskiej Pragi, aby tam w sparingowym pojedynku sprawdzić swoją gotowość przed nadchodzącym sezonem.

Przeciwnikiem mistrzów Polski będzie czeski zespół Bohemia Rugby Warriors, który ostatnio brał udział w Rugby Europe Super Cup. Sochaczewski klub nie ukrywa, że jego głównym celem jest obrona mistrzostwa Polski, a startcie z tak doświadczonym i silnym rywalem, będzie dla nich idealnym sprawdzianem formy. Mecz odbędzie się 14 sierpnia na Markéta Stadium (U Vojtěšky 11, Praga, Czechy) o godzinie 18:00. Kilka dni po wspomnianym sparingu rozpocznie się nowy sezon Ekstraligi Rugby, który Sochaczewscy zawodnicy zainaugurują 25 sierpnia, a ich przeciwnikiem na stadionie

przy ulicy Warszawskiej będzie klub Ogniwo Sopot. To spotkanie będzie rewanżem za czerwcowy finał, w którym ekipa z Sopotu musiała uznać wyższość Sochaczewa i zadowolić się wicemistrzostwem.

Poniżej zatwierdzony przez Zarząd PZR kalendarz sezonu 2023/2024. 1. kolejka 17/18.08.2024 Pauzuje: Orlen Orkan Sochaczew 2. kolejka 24/25.08.2024 Orlen Orkan Sochaczew - Ogniwo Sopot 3. kolejka 7/8.09.2024 Orlen Orkan Sochaczew – Awenta Pogoń Siedlce 4. kolejka 14/15.09.2024 Orlen Orkan Sochaczew – Juvenia Kraków 5. kolejka 21/22.09.2024 Edach Budowlani Lublin - Orlen Orkan Sochaczew 6. kolejka 5/6.10.2024 Orlen Orkan Sochaczew – Life Style Catering Rugby Club Arka Gdynia 7. kolejka 12/13.10.2024 Drew Pal 2 Lechia Gdańsk - Orlen Orkan Sochaczew 8. kolejka 26/27.10.2024 Orlen Orkan Sochaczew –

KS WizjaMed Budowlani Łódź 9. kolejka 2/3.11.2024 Rugby Białystok - Orlen Orkan Sochaczew 10. kolejka 9/10.11.2024 Pauzuje: Orlen Orkan Sochaczew 11. kolejka 15/16.03.2025 Ogniwo Sopot - Orlen Orkan Sochaczew 12. kolejka 22/23.03.2025 Awenta Pogoń Siedlce - Orlen Orkan Sochaczew 13. kolejka 29/30.03.2025 Juvenia Kraków - Orlen Orkan Sochaczew 14. kolejka 26/27.04.2025 Orlen Orkan Sochaczew - Edach Budowlani Lublin 15. kolejka 3/4.05.2025 Life Style Catering Rugby Club Arka Gdynia - Orlen Orkan Sochaczew 16. kolejka 10/11.05.2025 Orlen Orkan Sochaczew - Drew Pal 2 Lechia Gdańsk 17. kolejka 17/18.05.2025 KS WizjaMed Budowlani Łódź - Orlen Orkan Sochaczew 18. kolejka 31.05/01.06.2025 Orlen Orkan Sochaczew - Rugby Białystok Finały - 7/8.06.2025

III Turniej Grand Prix Sochaczewa w siatkówce plażowej - rywalizacja Trzech Drużyn

e-S Redakcja e-Sochaczew.pl e-Sochaczew.pl

Kolejny turniej za nami, tym razem frekwencja niestety nie dopisała i do zawodów zgłosiły się tylko trzy drużyny, co nie zmienia faktu, że rywalizacja była zacięta i całkiem miło się to oglądało.

W turnieju wzięły udział pary: Mateusz Gabriel/Krzysztof Romanowski, Mateusz Szostak/Mateusz Włodarczyk oraz Jakub Franczak/Krzysztof Galecki. Zawodnicy grali systemem „każdy z każdym” do dwóch wygranych setów, każdy set rozgrywany do 15 punktów. Najlepsi okazali się Mateusz Gabriel i Krzysztof Romanowski (40 pkt), którzy zajęli pierwsze miejsce, wyprzedzając parę Mateusz Szostak/Mateusz Włodarczyk (35 pkt) oraz duet Jakub Franczak/Krzysztof Galecki (30 pkt), którzy uzu-



pełnili podium. Turniej sędziował Kamil Sałata, dbając o profesjonalny przebieg zawodów. Mimo niewielkiej liczby drużyn, rozgrywki dostarczyły wielu emocji, a możliwość schronienia się w cieniu drzew była zbawienne w gorącym słońcu. W klasyfikacji generalnej Grand Prix Sochaczewa liderem pozostaje Marcin Kołodziejski z dorobkiem 75 punktów. Kolejny, IV turniej eliminacyjny, odbędzie się 20 lipca przy ul. Chopina 101 w Chodakowie.

Mamy nadzieję, że frekwencja będzie lepsza i zobaczymy więcej zaciętych pojedynków. Wyniki spotkań: Mateusz Szostak/Mateusz Włodarczyk - Mateusz Gabriel/Krzysztof Romanowski 1:2 (10-15, 16-14, 15-17) Mateusz Szostak/Mateusz Włodarczyk - Jakub Franczak/Krzysztof Galecki 2:0 (15-9, 15-4) Mateusz Gabriel/Krzysztof Romanowski - Jakub Franczak/Krzysztof Galecki 2:0 (15-9, 15-11)

» KLUB MARATOŃCZYKA „AKTYWNI” Młodzieżowy mityng lekkoatletyczny w Warszawie

6 lipca 2024 roku grupa lekkoatletów KM Aktywni Sochaczew wystartowała w wakacyjnym mityngu na warszawskiej AWF. Zawodnicy Emanuela Zimnego są w dobrej dyspozycji i czymś świadczą rekordy życiowe.

Wyniki: Rzut młotem kobiet U18: 1. Julia Gaik - 27.00 2. Amelia Kopyt - 26.96 - rekord życiowy Pchnięcie kulą U18: 1. Amelia Kopyt - 7.76 400 metrów kobiet: 12. Dominika Karbowiak - 66.42 Rzut dyskiem kobiet U16: 2. Julia Gaik - 25.14 - rekord życiowy 100 metrów kobiet: 40. Jagoda Kocharńska - 14.58 - rekord życiowy 200 metrów kobiet: 19. Karolina Kuracka - 29.47 21. Jagoda Kocharńska - 30.28 - rekord życiowy 1500 metrów mężczyzn: 17. Julian Chudy - 4:38.48

Dziękujemy siłowni Best Gym Sochaczew ul. Ogrodowa 2 za możliwość trenowania i przygotowywania się do startów.



To nie koniec emocji w Strefie Kibica. Siatkarki i siatkarze wchodzą do gry



e-S Redakcja e-Sochaczew.pl e-Sochaczew.pl

Pomimo że reprezentacja Polski w piłkę nożną nie awansowała do fazy pucharowej na trwających jeszcze Mistrzostwach Europy 2024, tak sochaczewski Amfiteatr wypełnił się kibicami, którzy przyszli dopingować biało-czerwonych w ich zmaganiach podczas turnieju w Niemczech. Jak podał Urząd Miasta: to nie koniec kibicowskich emo-

cji. Przypominamy, że już w niedzielę 14 lipca o godzinie 21:00 w sochaczewskim Amfiteatrze będzie można obejrzeć finał zmagania piłkarzy w wyścigu o najlepszą drużynę starego kontynentu. Po piłkarskich emocjach przyjdzie czas na Igrzyska Olimpijskie w Paryżu, gdzie nasz kraj reprezentować będą siatkarki i siatkarze. W Strefie Kibica będzie można obejrzeć dwa mecze obydwu naszych reprezentacji, a je-

żeli zespoły awansują dalej, to również kolejne spotkania będzie można obejrzeć w sochaczewskim Amfiteatrze. Siatkarze: - 27 lipca o godzinie 17:00 vs Egipt - 3 sierpnia o godzinie 17:00 vs Włochy Siatkarki: - 31 lipca o godzinie 21:00 vs Kenia - 4 sierpnia o godzinie 21:00 vs Brazylia

ODESZLI OD NAS

Śp. Skrzynecki Jan
zmarł 19-07-2024. Żył lat 86.
Pogrzeb odbył się 22-07
na cmentarzu Łłów.

Śp. Florczak Henryk
zmarł 19-07-2024. Żył lat 80.
Pogrzeb odbył się 23-07
na cmentarzu Kurdwanów.

Śp. Nowak Henryk
zmarł 19-07-2024. Żył lat 75.
Pogrzeb odbył się 22-07
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Klusek Izabela
zmarła 17-07-2024. Żyła lat 77.
Pogrzeb odbył się 23-07
na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Sofulak Lucyna
zmarła 17-07-2024. Żyła lat 99.
Pogrzeb odbył się 19-07
na cmentarzu Trojanów.

Śp. Szymaniak Paweł
zmarł 09-07-2024. Żył lat 40.
Pogrzeb odbył się 19-07
na cmentarzu Trojanów.

Śp. Olejnik Grazyna
zmarła 16-07-2024. Żyła lat 70.
Pogrzeb odbył się 20-07
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Lindert Wanda
zmarła 15-07-2024. Żyła lat 79.
Pogrzeb odbył się 19-07
na cmentarzu Brochów.

Śp. Salamandra Tadeusz
zmarł 12-07-2024. Żył lat 93.
Pogrzeb odbył się 20-07
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Świątek Robert
zmarł 17-07-2024. Żył lat 55.
Pogrzeb odbył się 20-07
na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Trojańczyk Stanisława
zmarła 15-07-2024. Żyła lat 75.
Pogrzeb odbył się 19-07
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Wojciechowski Andrzej
zmarł 13-07-2024. Żył lat 82.
Pogrzeb odbył się 17-07
na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Markiewicz Wanda
zmarła 11-07-2024. Żyła lat 69.
Pogrzeb odbył się 18-07
na cmentarzu Rokitno.

Śp. Figat Halina
zmarła 15-07-2024. Żyła lat 72.
Pogrzeb odbył się 18-07
na cmentarzu Trojanów.

Śp. Kmiecńska Krystyna
zmarła 13-07-2024. Żyła lat 85.
Pogrzeb odbył się 19-07
na cmentarzu Młodzieszyn.

Śp. Durzyński Wiesław
zmarł 12-07-2024. Żył lat 70.
Pogrzeb odbył się 17-07
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Matusiak Marianna
zmarła 12-07-2024. Żyła lat 88.
Pogrzeb odbył się 18-07
na cmentarzu Trojanów.

Śp. Kuźnicki Mirosław
zmarł 13-07-2024. Żył lat 57.
Pogrzeb odbył się 17-07
na cmentarzu Rybno.

Śp. Dutkiewicz Zofia
zmarła 10-07-2024. Żyła lat 92.
Pogrzeb odbył się 17-07
na cmentarzu Błonie.

Śp. Pytka Halina
zmarła 10-07-2024. Żyła lat 88.
Pogrzeb odbył się 13-07
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Felczak Ewa
zmarła 11-07-2024. Żyła lat 72.
Pogrzeb odbył się 15-07
na cmentarzu Sochaczew.

Śp. Biernat Marian
zmarł 11-07-2024. Żył lat 92.
Pogrzeb odbył się 13-07
na cmentarzu Brochów.

Śp. Krawczak Anna
zmarła 11-07-2024. Żyła lat 60.
Pogrzeb odbył się 13-07
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Maślanka Mariola
zmarła 09-07-2024. Żyła lat 49.
Pogrzeb odbył się 11-07
na cmentarzu Giżyce.

Śp. Sikora Danuta
zmarła 08-07-2024. Żyła lat 75.
Pogrzeb odbył się 11-07
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Górską Marianna
zmarła 07-07-2024. Żyła lat 98.
Pogrzeb odbył się 10-07
na cmentarzu Trojanów.

Śp. Liberacki Sławomir
zmarł 08-07-2024. Żył lat 58.
Pogrzeb odbył się 10-07
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Polyska Krystyna
zmarła 06-07-2024. Żyła lat 67.
Pogrzeb odbył się 11-07
na cmentarzu Kozłów Biskupi.

Śp. Więkowska Zofia
zmarła 03-06-2024. Żyła lat 87.
Pogrzeb odbył się 07-06
na cmentarzu Niepokalanów.

Śp. Kaczorowska Ewa
zmarła 02-06-2024. Żyła lat 66.
Pogrzeb odbył się 08-06
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Śp. Piputa Janina
zmarła 01-06-2024. Żyła lat 91.
Pogrzeb odbył się 07-06
na cmentarzu Cmentarz.

Śp. Niewiadomska Aneta
zmarła 01-06-2024. Żyła lat 56.
Pogrzeb odbył się 06-06
na cmentarzu Sochaczew - Wypalenisko.

Policyjna interwencja wobec nietrzeźwego mężczyzny. Nielegalnie przebywał w Polsce



Komenda Powiatowa Policji w Sochaczewie
Policjanci z Sochaczewa zatrzymali dwie osoby podejrzane o posiadanie narkotyków.

Jeden z mężczyzn został zatrzymany na Podzamczu, drugi podczas interwencji domowej. Przypominamy, że po-

siadanie narkotyków jest zabronione i zagrożone karą do 3 lat pozbawienia wolności. Dzisiaj w nocy policjanci patrolowali teren przy ul. Podzamcze. Zwrócili uwagę na mężczyznę, który na widok oznakowanego radiowozu chciał oddalić się z miejsca. Podczas wykonywanych czynności okazało się, że 40-latek ma przy sobie nar-

kotyki. Mieszkaniec Sochaczewa został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Usłyszał już zarzut posiadania marihuany. Drugi z mężczyzn podejrzany o posiadanie narkotyków również został zatrzymany dzisiaj w nocy. Policjanci zostali wezwani na interwencję domową w związku z agresywnym zachowaniem

asp. Agnieszka Dzik

Tragiczny wypadek drogowy w Kamionie



Komenda Powiatowa PSP w Sochaczewie
3 lipca, kilka minut przed godziną 11, otrzymaliśmy zgłoszenie o zdarzeniu drogowym na 67 kilometrze drogi krajowej nr 50 w Kamionie (gmina Młodzieszyn). Na miejsce skierowane zostały dwa zastępy i samochód operacyjny z sochaczewskiej JRG PSP oraz zastępy z OSP Kamion pow. Sochaczew i OSP KSRG Młodzieszyn. Po dojeździe stwierdzono, że w zdarzeniu uczestniczyły dwa samochody ciężarowe oraz jeden samochód dostawczy, w wyniku czego



jedna z ciężarówek przewróciła się na bok. Na miejscu obecne były już zespoły ratownictwa medycznego

udzielające pomocy dwóm kierującym. Kierowca ciągnika siodłowego stojącego na jezdni pozostawał nie-

przytomny w zmiażdżonej kabinie. Działania strażaków w pierwszej fazie działań polegały na utworzeniu dostępu do uszkodzonego pojazdu oraz sprzętu hydraulicznego. Personel medyczny stwierdził zgon mężczyzny. Dalsze czynności skupiły się na przepompowaniu oleju napędowego z uszkodzonego zbiornika przewróconego ciągnika siodłowego do zbiornika zastępczego. W trwających 3 godziny działaniach brało udział 18 strażaków.

Gmina Rybno realizuje projekt „Mazowsze bez smogu”



Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

Gmina Rybno realizuje projekt pod nazwą „Mazowsze bez smogu”, w ramach Priorytetu II „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” dla Działania 2(i) „Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych” Funduszy Europejskich dla Mazowsza na lata 2021-2027

- Pozyskaliśmy dofinansowanie ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację działań w ramach projektu. Wsparcie wyniosło 1 355 065,09 zł i przeznaczone zostanie na ochronę powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w tym naszej gminy – mówi Damian Jaworski, wójt Gminy Rybno. W ramach programu każdy samorząd gminny ma obowiązek zatrudnienia co najmniej jednego ekodoradcy – dodaje wójt.

Dzięki pozyskanym środkom finansowym samorząd zatrudnił: ekodoradcę, wyposaży stanowisko jego pracy, zapewni narzędzia i usługi niezbędne do pracy, przeprowadzi działania edukacyjne a także sfinansuje koszty audytów energetycznych i przeglądów kominiarskich w gospodarstwach domowych i ubogich energetycznie. Z ww. środków zakupiony zostanie także samochód służbowy lub smogowóz.

Remont kwatery wojennej żołnierzy Wojska Polskiego wraz z remontem zabytkowego grobowca rodziny Zabłockich



Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

Aktualnie trwają prace związane z remontem kwatery wojennej żołnierzy Wojska Polskiego na cmentarzu parafialnym w Rybnie. Renowacji poddany został też zabytkowy grobowiec rodziny Zabłockich. Samorząd gminy pozyskał dofinansowanie w wysokości 2 450 000,00 zł w ramach II

etapu Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, które zostało udzielone w formie dotacji celowej Parafii pw. św. Bartłomieja Apostoła. Całkowita wartość prac inwestycyjnych wyniesie około 2 500 000,00 zł W zakresie inwestycji mieści się m.in. wymiana krzyży nagrobkowych wraz z tabliczkami epitafijnymi, wymiana obrzeży i chodników, rewitalizacja upamiętnień (pomników), konserwacja zieleni,

konserwacja grobowca rodzinny Zabłockich, opracowanie dokumentacji i listy żołnierzy poległych oraz wykonanie innych prac modernizacyjnych. Trwają też prace związane z remontem elewacji frontowej i południowej kościoła parafialnego pw. św. Bartłomieja Apostoła w Rybnie. Wszystko to za sprawą pozyskanych środków z rządowego programu na odnowę zabytków. Wartość robót to niespełna 1 milion złotych.

„Cyberbezpieczny samorząd”



Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

Została podpisana umowa pomiędzy Gminą Rybno a Skarbem Państwa, w którego imieniu działa Centrum Projektów Polska Cyfrowa w ramach projektu „Cyberbezpieczny samorząd”.

Projekt jest realizowany w ra-

mach Funduszy Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC) Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. – Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. - Otrzymaliśmy dofinansowanie w wysokości 256 479,63 zł na zadanie pod nazwą „Cyberbezpieczna gmina Rybno”. Całkowita wartość realizacji zadania wyniesie 272 850,00 zł. Projekt, w którym uczestniczymy ma na celu podniesienie bezpieczeństwa informacji przez popra-

wę odporności i umiejętności efektywnego przeciwdziałania oraz reagowania na incydenty w systemach informacyjnych. Podnieśmy swoje standardy w ramach trzech kluczowych obszarów wsparcia: organizacyjnego, kompetencyjnego i technicznego – podkreśla wójt Gminy Rybno Damian Jaworski. Jednym z zadań, które zostanie w tym roku przeprowadzone to prace związane z generalnym remontem Urzędu Gminy Rybno.

Gmina Rybno uczestniczy w programie „Aktywna Szkoła”



Gmina Rybno
e-Sochaczew.pl/rybno

Gmina Rybno uczestniczy w programie „Aktywna Szkoła”, w ramach którego realizuje w tym roku zadanie „Aktywny Orlik”. Wartość zrealizowanego projektu to 50 tysięcy złotych.

„Aktywna Szkoła” to program stworzony z myślą o realizacji strategicznego celu w obszarze kultury fi-

zycznej – Aktywne i zdrowe społeczeństwo. Samorząd gminny na realizację zadania pozyskał dofinansowanie w wysokości 50 000,00 zł. - Pozyskane dofinansowanie to konkretny zastrzyk finansowy, który umożliwi pracę animatora na boisku sportowym Orlik. Nasz obiekt sportowy jest aktywnie wykorzystywany do zajęć i spotkań sportowych. Cieszę się z pozyskanych środków. Dbamy aktywnie o rozwój sportu i jego promocję.

Mamy rozwiniętą bazę sportową: stadion gminny, boisko Orlik, boisko do koszykówki, piłki siatkowej, siłownię zewnętrzne, place zabaw. Dlatego animator z pewnością przyda się, by móc przeprowadzać zajęcia z młodzieżą i dorosłymi. Ponadto, utworzyliśmy klub piłkarski Gotard Rybno oraz działła na naszym terenie Centrum Szkolenia Piłkarskiego Rybno – wymienia Damian Jaworski, Wójt Gminy Rybno.

Apel o ograniczenie zużycia wody



Gmina Brochów
e-Sochaczew.pl/brochow

Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Brochowie w związku z utrzymującymi się wysokimi temperaturami po-

wietrza zwraca się z prośbą do mieszkańców oraz działkowiczów korzystających sieci wodociągowej o racjonalne korzystanie z wody. Ograniczenie zużycia zapewni odpowiednie ciśnienie wody sieci oraz nie spowo-

duje przerw w jej dostawie. W związku z powyższym apelujemy o korzystanie z wody do niezbędnych celów, prosimy również o niepodlewanie trawników, ogrodnów warzywnych i innych terenów zielonych.

Szanowni Mieszkańcy Gminy Brochów



Gmina Brochów
e-Sochaczew.pl/brochow

W związku z wystąpieniem Urzędu Gminy Brochów do projektu dot. Odnawialnych źródeł energii zachęcamy osoby zainteresowane do wypełnienia ankiety, która pozwoli zgromadzić wszelkie niezbędne informacje w celu wzięcia udziału w projekcie.

W ramach naboru przewiduje się dofinansowanie 85% kosztów kwalifikowanych projektu. Dofinansowanie można uzyskać na montaż: -instalacji magazynu energii do gromadzenia nadwyżki

energii elektrycznej wyprodukowanej z istniejącej instalacji fotowoltaicznej, -instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynem energii do produkcji oraz gromadzenia nadwyżki energii elektrycznej -zakup i montaż instalacji pompy ciepła CO i CWU do produkcji energii cieplnej na potrzeby centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody użytkowej, -kolektorów słonecznych, -kotłów na biomasę (pellet). Projekt przeznaczony jest dla nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Brochów i skierowany wyłącznie do osób fizycznych, nieprowadzących działalności gospodarczej. Do projektu mogą przystąpić tylko osoby, które nie posiadają jakichkolwiek zobowiązań finansowych wo-

bec Gminy tytułu należności podatkowych, opłat za wodę, wywóz śmieci itp. Mieszkańcy zainteresowani takim wsparciem, proszeni są o złożenie Deklaracji w Urzędzie Gminy Brochów, Brochów 125, 05-088 Brochów (pokój nr 19), od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 -16.00, a we wtorek od 9.00-17.00 lub przesłać pocztą elektroniczną na adres e-mail: informacja@brochow.pl, w terminie do dnia 31 lipca 2024 r. Dodatkową informację można uzyskać dzwoniąc pod numer telefonu 22 100 25 91, wew. 224. Informacje dotyczące warunków i wysokości dofinansowania będą przekazywane na bieżąco w miarę możliwości pozyskania przez gminę środków.

STUPIŃSKI
ZAKŁAD POGRZEBOWY

ul. Wąska 15
96-500 Sochaczew,

nr tel. 515-515-352

Kolejny mieszkaniec powiatu sochaczewskiego oszukany



Komenda Powiatowa Policji w Sochaczewie

Młody mieszkaniec powiatu sochaczewskiego chciał pomóc koleżance, a stracił kilkaset złotych. Kolejny raz apelujemy o czujność, gdy dostajecie prośbę o pieniądze. Do Komendy Powiatowej Policji w Sochaczewie przyszedł 22-letni mężczyzna i powiadomił, że padł ofiarą oszustów. Mieszkaniec powiatu sochaczewskiego dostał przez komunikator in-

ternetowy wiadomość z konta swojej koleżanki. Z treści wynikało, że chciała od niego pożyczyć kilkaset złotych, które wieczorem odda. Młody mężczyzna wygenerował sześciocyfrowy kod w aplikacji bankowej i przesłał koleżance, lecz dostał informację zwrotną, że płatność nie została zrealizowana. Myślał, że pomoże znajomej, ale szybko okazało się, że został oszukany.

ZAWISZA CZARNY NAD BZURĄ - ZAMEK SMOKA

II SOCHACZEWSKIE SPOTKANIE Z KLASYKAMI JUŻ ZA NAMI

W sobotę, 20 lipca, Wzgórze Zamkowe w Sochaczewie zamieniło się w tętniącą życiem średniowieczną osadę, gdzie można było przenieść się w czasy rycerzy i dworskich tańców podczas wydarzenia „Zawisza Czarny nad Bzurą – Zamek Smoka”.

Na uczestników czekały liczne atrakcje: fabularne sceny z życia dworskiego, pokazy tańców dworskich oraz różnorodne stoiska i warsztaty rzemieślnicze. Dla najmłodszych przygotowano mobilną grę „Szlak Rycerski – Śladami Młodego Zawiszy”, w której mogli zdobywać nagrody. Nie zabrakło też tradycyjnych gier i zabaw plebejskich oraz możliwości wybicia pamiątkowej monety. Uroczysta ceremonia powitania Zawiszy Czarnego przez księcia Siemowita IV i księżną Aleksandrę otworzyła główną część wydarzenia. Jednym z ciekawszych punktów programu był tumie rycerski, w którym rycerze prezentowali swoje umiejętności w różnorodnych konkurencjach. Natomiast na Placu Kościuszki miało miejsce wypowiedzenie wojny Zakonowi Krzyżackiemu przez Zawiszę Czarnego. Kulminacją wieczoru były opowieści zamkowe. Historie pełne tajemnic i legend przeniosły słuchaczy w świat zamków i rycerskich przygód, kończąc ten wyjątkowy dzień na Wzgórzu Zamkowym w Sochaczewie.



14 lipca plac targowiska miejskiego w Sochaczewie zamienił się w raj dla fanatyków zabytkowej motoryzacji.

Niedzielną pogodą dopisała i w słonecznym blasku można było podziwiać dumnie stojące maluchy, duże Fiaty, Nyski, Polonezy, Trabanty, Syrenki, Żuki, wozy strażackie, policyjne, wojskowe i ambulanse, oraz amerykańskie muscle cary, jak i japońskie samochody sportowe.

Kawałek targowiska zajęły dla siebie również motocykle. Z „przyszłości” przybył kultowy DeLorean, a wprawne oko w gęstwie klasyków mogło odszukać nawet i karawan. Wszystkie te auta występowały w swojej klasycznej postaci, ale pojawiły się również okazy tuningowane, które dzięki przemyślanym przeróbkom jeszcze bardziej przyciągały wzrok uczestników zlotu. Właściciele pojazdów z pasją w głosie i błyskiem w oku byli w stanie godzinami opowiadać o swoich maszynach: częściach, silnikach, felgach osiągnięciach czy nawet najmniejszych śrubach, których szukali na drugim końcu kraju. Organizatorzy zadbałi również o inne atrakcje. O strefę zabaw i animacji dla najmłodszych uczestników zadbał Klub Wolontariuszy CUS Sochaczew. Strażacy OSP z Broni

Znamy gwiazdy Święta Kwiatów Owoców i Warzyw 2024 w Skierniewicach



Wydarzenie, które odbędzie się w dniach 13-15 września zostanie zorganizowane przez firmę zewnętrzną, która wygrała w przetargu, a nie przez wydział promocji ratusza.

Triumfem przetargu została firma World Media, zarządzana przez Roberta Klatta założyciela znanego zespołu disco polo: Classic. Według dokumentacji przetargowej impreza kulturalno-wystawiennicza odbędzie się przy ulicy Pomologicznej 8A, czyli na terenie obiektu sportowego. Rachunek za organizację koncertów ma wynieść około 950 tys. zł. Kto zagra na skierniewickim święcie? Podczas tegorocznej imprezy, która potrwa aż trzy dni będziemy mogli zobaczyć na żywo wiele znanych nazwisk i zespołów, które z pewnością trafią w gusta różnorodnej publiczności. W piątek, 13 września im-

prez scena będzie należeć do artystów młodego pokolenia: Będziemy mogli zobaczyć takich wykonawców jak: Kronkel Doma, Guziora, Reto oraz Young Leosie. Sobota, 14 września, ma przynieść co najmniej czterogodzinny koncert, w czasie którego wystąpią: Cleo, Smolik i Kev Fox oraz kultowe zespoły Kombi i Wilki. W niedzielę, 15 września, ostatniego dnia trwania wydarzenia, na pożegnanie będzie można usłyszeć Margaret, Kacperczyka, Brodkę oraz Rojka.

Okno Sztuki w dwóch parkach



Pamiątkowa fotografia fot. Robert Zbeer



Marcin Hugo-Bader
hugobader.e-sochaczew.pl

Za nami inauguracja projektu Okna Sztuki 2024. Już teraz zapraszamy na kolejne spotkania.

W Parku im. Fryderyka Chopina - 28 lipca, 4,11,18,25 sierpnia w godzinach 14:00-18:00
W Parku w Chodakowie - 28 lipca, 4,11,25 sierpnia w godzinach 15:00-18:00

» DOM URODZENIA FRYDERYKA CHOPINA I PARK W ŻELAZOWEJ WOLI

Smykofonia w Żelazowej Woli

Smykofonia to całoroczny cykl koncertów melomalszusków w wieku 0-5 lat, ich rodziców, dziadków, wujków i ciocię pod hasłem „Na muzykę nigdy nie jest za wcześnie!”. Organizowany od 2011 przez Fundację Muzyka jest dla wszystkich w partnerstwie z Sinfonią Varsovią umożliwia rodzinne, wspólne przeżywanie muzyki i poznawanie różnych języków muzycznych – od klasyki

i jazzu, po muzykę świata. Koncerty Smykofonii dostosowane są do potrzeb i możliwości percepcyjnych małych dzieci: trwają około 45 minut, składają się z krótkich, zróżnicowanych utworów, wspólnego śpiewu, tańca, zabaw muzycznych i poznawania instrumentów. Dobry, rodzinny atmosferę pomaga brak sztywnego podziału na scenę i widownię oraz ciągła współpraca artystów, dzieci i ich opiekunów.

Smykofonia oparta jest na wiedzy psychologiczno-pedagogicznej i talencie znakomitych muzyków. Projekt jest dofinansowany przez Miasto Stołeczne Warszawa i MKiDN w Programie „Wydarzenia artystyczne dla dzieci i młodzieży”.

Terminy:
28 lipca, godz. 11.00 i 13.00
11 sierpnia, godz. 11.00 i 13.00
25 sierpnia, godz. 11.00 i 13.00

Od 150 lat firma Greiner Packaging rozwija rodzinny biznes w branży przetwórstwa tworzyw sztucznych. Dziś ponad 30 fabryk GP, rozsianskich po całym świecie, dzięki szerokiej gamie produktów i technologii zaspokaja potrzeby klientów i konsumentów. Od lat, w zaskakująco najlepszych zarządzanych i najbardziej efektywnych fabrykach znajdują się polskie zakłady w Teresinie i Grodzisku Mazowieckim.

AKTUALNIE DO NASZEGO ZAKŁADU W TERESINIE POSZUKUJEMY POSIADAJĄCYCH DOŚWIADCZENIE OSÓB NA STANOWISKO:

USTAWIACZ MASZYN

OCZEKIWANIA:

- Doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku
- Gotowość do pracy w ruchu ciągłym / 3 zmiany
- Znajomość technologii przetwórstwa tworzyw sztucznych
- Zdolności manualne
- Dobra organizacja pracy, dokładność i zaangażowanie
- Uczciwość i dbałość o powierzane misje
- Samodzielność i umiejętność pracy pod presją czasu
- Umiejętność pracy w zespole i komunikatywność

ZADANIA:

- Obsługa, przebranie i ustawianie maszyn zgodnie z instrukcjami obsługi stanowiskowej
- Nadzór nad stanem technicznym maszyn i form oraz bieżącym procesem produkcyjnym
- Diagnostowanie i rozwiązywanie zagadnień technicznych (awarii)
- Możliwość rozwoju zawodowego i wspieranie w zdobywaniu nowej wiedzy
- Optymalizacja procesu i minimalizacja kosztów produkcji
- Dbłość o ciągłość produkcji

OFERUJEMY:

- Zatrudnienie w ramach umowy o pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku
- Pracę pełną wyzwań w zgranym zespole
- Konkurencyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych umiejętności
- Możliwość rozwoju zawodowego i wspieranie w zdobywaniu nowej wiedzy
- Przyjazną atmosferę w pracy
- Pakiet benefitów (opieka medyczna, ubezpieczenie grupowe, karta Multisport, ZFSS, prezenty okolicznościowe).

Osoby zainteresowane ofertą proszone są o przesłanie CV na adres e-mail: rekrutacja@greiner-gpi.com

lub o kontakt telefoniczny 46 861 30 40 wew.260

Informujemy, że Administratorem danych osobowych jest Greiner packaging sp. z o.o., z siedzibą w Teresinie, Al. X-lecia 54, Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu obecnej rekrutacji na podstawie art. 6 ust. 1 pkt. a, c Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L z 2016 r. Nr 119, str. 1), zwanego dalej Rozporządzeniem

PRACA / MECHANIK - BLACHARZ

PRACA / PRACOWNIK PRODUKCJI

FIRMA z branży maszyn budowlanych zatrudni na stanowiska: mechanik, pomocnik mechanika. Możliwość przyuczania. Umowa o pracę. Atrakcyjne warunki. 602705125

OFERUJĘ PRACĘ NA CAŁY ETAT DLA MECHANIKA NA CZEP CIĘŻAROWYCH. ZALEŻY NAM NA SUMIENNOŚCI, CHĘCI DO PRACY I NAUKI. W ZAMIAN OFERUJEMY: PRACĄ NA MIEJSCU (DACHOWA). UMOWA O PRACĘ. ATRAKCYJNE WYNAGRODZENIE ADEKWATNE DO ZAANGAŻOWANIA; DOŚWIADCZENIE MILE WIDZIANE, ALE NIE JEST WYMAGANE. telefon: 602275001

SZUKAM mechanika do bieżących wymian klocków, płynów, olejów we własnych pojazdach dostawczych. Sarnów/Wężyki/Ruski 453014111

ZATRUDNIĘ pracownika do warsztatu, do pracy przy naprawach maszyn budowlanych. Wymagane umiejętności techniczne, takie jak np. spawanie migomatem oraz prawo jazdy kategorii B. Praca na miejscu, zatrudnienie na podstawie umowy o pracę. Po więcej informacji proszę o kontakt pod numerem: 503 957 869.

ZATRUDNIĘ pracowników budowlanych. Również osoby do przyuczenia oraz pomocnicy budowlani. Praca na terenie Sochaczewa i okolic. Płatne tygodniówki. Zapewniona ciągłość pracy. Miła atmosfera. Bezpłatny dojazd. Kontakt telefoniczny 662-140-203

ZATRUDNIĘ pracowników oraz pomocników, (również osoby do przyuczenia) do produkcji i montażu konstrukcji stalowych. Proste prace (wiercenie, czyszczenie, skręcanie) Praca stała zimą-lato. Płatność tygodniówek. Praca w okolicach Sochaczewa. Kontakt telefoniczny 606-183-173

ZATRUDNIĘ pracowników oraz pomocników, (również osoby do przyuczenia) do produkcji i montażu konstrukcji stalowych. Proste prace (wiercenie, czyszczenie, skręcanie) Również emeryt i rencista. Praca stała zimą-lato. Płatność tygodniówek. Praca w okolicach Sochaczewa. Kontakt telefoniczny 606-183-173

ZATRUDNIĘ pracowników oraz pomocników, (również osoby do przyuczenia) do produkcji i montażu konstrukcji stalowych. Proste prace (wiercenie, czyszczenie, skręcanie) Również emeryt i rencista. Praca stała zimą-lato. Płatność tygodniówek. Praca w okolicach Sochaczewa. Kontakt telefoniczny 606-183-173

Tęczowy ogród

soki naturalne

100%

NFC różne smaki

Tęczowy ogród oferuje:

- usługę tłoczenia soków z owoców i warzyw
- soki 100% naturalne NFC (różne smaki)
- opakowanie butelki szklane, karton 3l i 5l
- (opakowanie typu bag-in-box)
- jabłka

Gospodarstwo Sadownicze Tęczowy Ogród Marcin Wasilewski
96-521 Brzozów, Brzozowiec 16
tel: 607 392 698, 601 980 020, e-mail: sady-mazowska@wp.pl

www.sady-mazowska.pl

SprawdzonyEksper pl

Sprawdzeni Eksperti Kredytowi z Twojego miasta

KATARZYNA BORKOWSKA

EKSPERT KREDYTOWY KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH

Porównania kredytów, rankingi kredytowe, wyliczanie zdolności kredytowej, wyliczanie rat kredytów – bezpłatne konsultacje

785 540 690

katarzyna.borkowska@sprawdzonekspert.pl

<https://sprawdzonekspert.pl/katarzyna-borkowska>

MOJE USŁUGI SĄ CAŁKOWICIE BEZPŁATNE DLA KLIENTA

ELDENT NZOS

ul. Traugutta 27 | tel. 46 862 50 61
96-500 Sochaczew | pn.-pt. 9⁰⁰-19⁰⁰ sob. 9⁰⁰-12⁰⁰

- STOMATOLOGIA ZACHOWAWCZA
- PEDODONCJA - LECZENIE DZIECI
- STOMATOLOGIA ESTETYCZNA
- ORTODONCJA
- PROTETYKA
- CHIRURGIA
- IMPLANTOLOGIA
- WYBIELANIE ZEBÓW
- PEŁNA RADIOLOGIA
- LECZENIE W SEDACJI

www.eldent-sochaczew.pl

DaGrasse

SOCHACZEW
UL. 1-GO MAJA 21
(KRAMNICE MIEJSKIE)

TEL. 46 892 11 46
504 894 864

AGD Karol Kargulewicz
Sochaczew
ul. Chopina 102A

SERWIS ☎ 667-601-900

Wszystkie marki i modele - kompleksowo!

NAPRAWIAMY:

- Pralki
- Zmywarki
- Piekarniki
- Kuchenki elektryczne
- Płyty ceramiczne i indukcyjne

PIEKARNIA
Najwyższa jakość naszej tradycji!

Majewski Ciurzyńska
Cukiernia 1920

Sklepy firmowe: ul. Pokoju 7 oraz Pokoju 10c

tel. (46) 863 26 28, 602 391 245
Żuków 112, 96-500 Sochaczew

www.piekarnia-majewski.pl znajdź nas na

Naprawa
ekspresów do kawy

Tel. 667 601 900

PRACA / SPRZĄTANIE

PRZYJMĘ Panią do sprzątania w piekarni. Miejsowości Rybno. 691307728

PRACA / OPIEKA NAD SENIOREM

EMERYTOWANA pielęgniarka z doświadczeniem w opiece osobami chorymi/starszymi. Tel. 573 817 929

PRACA / NA BUDOWIE - REMONTY

FIRMA budowlana z 30-letnim doświadczeniem poszukuje operatora koparki do pracy w Sochaczewie. Oferujemy: * Stabilne zatrudnienie w rozwijającej się firmie o ugruntowanej pozycji na rynku * Atrakcyjne wynagrodzenie i dodatki Więcej informacji pod nr. tel. 501849510 lub mail: zb.gregor@wp.pl

FIRMA budowlana zatrudni pracowników ogólnobudowlanych: - murarzy - cieśli - zbrojarzy Atrakcyjne warunki wynagrodzenia i pracy. Tel: 502 284 916

FIRMA świadcząca usługi remontowo-budowlane poszukuje pracowników robót wykończeniowych w zakresie: gładzie gipsowe, ścianki i zabudowy GK, malowanie, szpachlowanie. Praca na terenie Warszawy. Zapewniamy

my dojazd do pracy z Sochaczewa i okolic. Atrakcyjne wynagrodzenie. Kontakt tel.: 606355005.

MURARZE , pracownicy ogólnobudowlani , pomocnicy na budowę- zatrudnię od zaraz. Praca na terenie Sochaczewa i okolic. Warunki płacy do uzgodnienia. Możliwość płacenia tygodniówek. tel: 501952531

OD ZARAZ! Zatrudnię pomocników budowlanych, pomocników przy dociepleniu budynków, pracowników ogólnobudowlanych. Praca na terenie Sochaczewa i okolic. Warunki pracy do uzgodnienia. Więcej informacji pod numerem telefonu: 501-952-531

ZATRUDNIĘ brygadę 4 osobową z Polski/Ukrainy/ Białorusi i pojedynczych pracowników do prac przy dociepleniach budynków jednorodzinnych. Gwarantuję darmowe zakwaterowanie, służbowe auto do dojazdu do pracy, wysokie zarobki. Więcej informacji dla zainteresowanych udzieli telefonicznie. tel. 502096896

ZATRUDNIĘ hydraulika i pomocnika hydraulika. Więcej informacji udzieli telefonicznie 533265328

ZATRUDNIĘ pracownika do pomocy przy obsłudze maszyn budowlanych. Praca w okolicach Sochaczewa, bez delegacji. Wymiar czasowy ok. 8-10h dziennie.

Wymagane prawo jazdy kat. B. Wyплаты co tydzień. Więcej informacji na telefon - 503 957 869.

ZATRUDNIMY pracowników do dociepleń oraz ogólnobudowlanych. Zapraszamy również do współpracy podwykonawców. Praca na terenie Sochaczewa i okolic. Szczegóły pod nr. tel. 501-001-005

PRACA / FIZYCZNA

FIRMA z branży maszyn budowlanych / naczepr ciężarowych o ugruntowanej pozycji na rynku poszukuje mechanika. 602705125

FIRMA z branży maszyn budowlanych zatrudni osoby do skręcania kontenerów. Atrakcyjne wynagrodzenie. Praca na akord. 602705125

POSZUKUJE energicznej i zmotywowanej osoby na stanowisko Pomocnika Brukarza. Jeśli lubisz pracę na świeżym powietrzu, masz doświadczenie w pracach budowlanych i chcesz dołączyć do zespołu, to jest to oferta dla Ciebie! 514254470

POSZUKUJĘ solidnej i odpowiedzialnej Pani do pomocy w sprzątaniu domu w Kuznocinie. Praca 2 razy w miesiącu po 6 godzin dopołudniowych (środy lub czwartki). Atrakcyjne wynagrodzenie. Tel. kontaktowy 606 825 802 (wyłącznie 18,00-20,00)

PRZYJMĘ osobę do krojenia pieczywa. Mile widziane doświadczenie. 691307728

SPÓŁDZIELNIA Mieszkania-wa Lokatorsko - Własnościowa w Sochaczewie z siedzibą przy ul.M.J. Piłsudskiego 26 w Sochaczewie ogłasza nabór na stanowisko pracy Konserwator elektryk. Praca na umowę o pracę na pełny etat. CV prosimy składać do 12.08.2024 r. w sekretariacie lub mailowo: sekretariat@sml-w.pl 468622159 w.32

SPÓŁDZIELNIA Mieszkania-wa Lokatorsko-Własnościowa w Sochaczewie przy ul.M.J. Piłsudskiego 26 w Sochaczewie ogłasza nabór na stanowisko pracy Konserwator ogólnobudowlany. Praca na umowę o pracę na pełny etat. CV prosimy składać do 12.08.2024 r. w sekretariacie lub elektronicznie: sekretariat@sml-w.pl 468622159

ZATRUDNIĘ do zbioru wiśni w okolicach Erminowa, resztę informacji udzieli telefonicznie 730-046-887

ZATRUDNIĘ pracowników budowlanych. Praca na terenie Sochaczewa i okolic. Płatne tygodniówki. Dobre warunki, miła atmosfera. Mile widziani emeryci, oraz osoby do przyuczenia przy prostych pracach. Bezpłatny dojazd. Kontakt telefoniczny 662-140-203

ZATRUDNIMY Panie i Panów do sprzątania zakładu produkcyjnego w Teresinie. Praca na 2 zmiany według

grafiku od poniedziałku do niedzieli. Oferujemy: stabilne zatrudnienie, umowę o pracę, terminowe wypłaty. Wymagana książeczka sanitarno-epidemiologiczna. Kontakt Agnieszka +48 665 303 873

PRACA / BIUROWA

FIRMA transportowa zatrudni osobę do obsługi wierzycielności i pozostałych prac biurowych. 692476957

Lekarz specjalista chorób płuc

Zofia Andronik - Buczek

Gabinet prywatny w przychodni Medicus (przy szpitalu)
Sochaczew ul. Medyczna 6.

Umawianie wizyt: **605 551 623**

Kup okulary **PROGRESYWNE**

drugie szkła dostaniesz **GRATIS***

GALERIA OPTYCZNA SLIWIŃSKY

ul. Żeromskiego 12
96-500 Sochaczew
☎ 664 376 334

Refundacji **NFZ**

*Szczegóły promocji w salonie.

super Oferta Cateringowa

Dla firm i przedsiębiorstw oraz osób prywatnych

Zapraszamy do współpracy

PEŁNA QLTURKA SOCHACZEW

Zamów z dostawą

ZAMÓW DZIŚ

ul. Żeromskiego 8
tel. (46) 862 40 81
881 750 784

STOWARZYSZENIE MUZEALNA GRUPA HISTORYCZNA IM. II BATALIONU 18 PUŁKU PIECHOTY ZAPRASZA NA:



RAJD NA RATY

PO ZIEMI SOCHACZEWSKIEJ &

EDYCJA LETNIA „RAJD KOMPANII AK KAPITANA MŚCISŁAWA 1944 R.”

SOCHACZEW

3-4.08.2024 R.



Program:

Sobota 3.08 – spływ kajakowy pamięci bohaterów Powstania Warszawskiego 1944 r.

- 10.00 – zbiórka Sochaczew pl. Kościuszki odjazd autobusów.
- 11.00 – Mistrzewice most – wodowanie i spływ Bzurą do ujścia Łasicy.
- 13.00 – 13.30 – przemarsz do PTTK Osada Puszczańska.
- 17.00 – 19.00 – Ognisko z powstańczą gawędą.

Niedziela 4.08 – wędrowka piesza po Puszczy Kampinoskiej (23 km)

- 10.00 – wymarsz z PTTK Osada Puszczańska
- 14.00 – Cmentarz wojenny Granica
- 15.00 – zwiedzanie Muzeum Puszczy Kampinoskiej w Granicy.
- 16.30 – Parking Granica odjazd autobusów do Sochaczewa pl. Kościuszki.

Koszt uczestnictwa 100 zł /os. Organizatorzy zapewniają sprzęt pływający – kajak, kamizelki ratunkowe, znaczek pamiątkowy i transport 3.08 z Sochaczewa do Mistrzewic oraz 4.08 z Granicy do Sochaczewa.

Wyżywienie oraz nocleg we własnym zakresie. PTTK Osada Puszczańska i na parkingu w Granicy jest możliwość zakupu ciepłego posiłku.

Po spływie jest możliwość wynajęcia domków w PTTK Osada Puszczańska lub rozbicie własnego namiotu.

Zgłoszenia i wpłaty do udziału w rajdzie przyjmowane są do **22 lipca 2024** roku na adres email: rajdowahistoria@gmail.com.

Wpłaty należy kierować na konto: **BGŻ 38 1600 1462 1837 4127 5000 0001** z dopiskiem „Spływ AK 3.08.2024”.

Bieżące informacje można śledzić na stronie: <https://www.facebook.com/SkowronekAKSochaczew>. **Ilość miejsc 100**



PATRONAT HONOROWY:
 STAROSTA SOCHACZEWSKI
JOLANTA GOŃTA
 BURMISTRZ MIASTA SOCHACZEW
DANIEL JANIĄK
 WÓJT GMINY KÓW
JAN KRASIEWSKI








**OSADA
PUSZCZAŃSKA**






e-Sochaczew.pl

radio **sochaczew**

tu **sochaczew.pl**

EXPRESS **tema**